[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2013 г. №184
О внесении изменения в план работы Счетной палаты Кировградского городского округа на 2011 год, согласованный решением Думы Кировградского
городского округа от 26.12.2012 г.  № 135
Заслушав и обсудив информацию председателя Счетной палаты Кировградского городского округа М.А. Храмцовой о необходимости внесения изменения в план работы Счетной палаты Кировградского городского округа на 2013 год, согласованный решением Думы Кировградского городского округа от 26.12.2012г. № 135, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. пункты 7 и 12 плана работы Счетной палаты на 2013 г. согласовать в следующей редакции:

	7

	Проверка правильности исчисления, полноты и своевременности внесения арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах Кировградского городского округа, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды и платежей от продажи указанных земельных участков за 2012 год (письмо Счетной палаты Свердловской области от 22.01.2013 г. № 06-07/39; вх. № 10 от 22.04.2013 г.)
	Контрольное мероприятие (п.8.1. Положения «О Счетной палате Кировградского городского округа»)
	2 квартал

(май-июнь)
	Инспектор Счетной палаты Кировградского городского округа

	12
	Совместная с Финансовым управлением администрации Кировградского городского округа проверка эффективности использования бюджетных средств получателя бюджетных средств МКУ «Управление образования Кировградского городского округа» за 2012 год.
	Контрольное мероприятие (п.8.1. Положения «О Счетной палате Кировградского городского округа»)
	4 квартал
(ноябрь)
	Инспектор Счетной палаты Кировградского городского округа

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести».

3. Контроль за выполнением  данного решения возложить на председателя Счетной палаты Кировградского городского округа М.А. Храмцову.

Глава  Кировградского городского округа

А.А. Оськин